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Consuntivo

Esercizio 2014
Consuntivo

Esercizio 2013

tMMOBtLtZZAZtONt
I lmmobilizzazioniimmateriali
01 Cosu di implanto e di ampliamento
02 Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità
03 Dlrtti brevetto ind.le e utilizz.opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Awiamento
06 lmobilizzazioni in corso ed accontÌ
07 Altre

otale i m m obil izzazion i im materiali
A.B ll !mmobilizzazioni materialÌ

01 Terreni e fabbr cati
02 lmpianti e macchinari
03 Attrezzaiure industriali e commerciali
04 Altri beni
05 lmmobÌlizzazioni in corso ed acconti

ota I e i m m o b i I i zzazi o n i M ate ri al i
A.B_lll lmmobllizzazÌoniFinanziarìe

01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese coìlegaie

02 crediti:
a. verso imprese controllate
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti

ool

1.176.569
o
o

1.359.793
94.977
41.629

650

1.177.219 1.496.399

d. verso altrl
03 Altrititoli

otale immobilizzazioni Finanziarie

otale Crediti

) a'>a

23.485

TTIVO
Rimanenze

01 lvlaterie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodoiti finiti e mercÌ

05 Acconti
'otale Rimanenze

01 verso clÌenti
02 verso imprese controllate
03 verso imprese collegate

04-bis crediti tributari
04{er imposte anticipate
05 verso altrl

A.C_lll AttiYit Finanziarie
01 Partecipazionl Ìn imprese controllate
02 PartecipazionÌ in Ìrnprese collegate
04 Altre patecipazioni
06 Altri titoli

ota I e Atîiv ità F i n an z i ar i e
nf-ltV DisponibilitàLiquide

01 Depositi bancari e postali

02 Assegni
03 Denaro e valori in cassa

96.848 49.614

103.684 ,.,"J
.''/.

213.451

12.155
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RATEI E RISCONTI
Ratei Attivi
RiscontiAttivi

PATRIMONIO NÉTTO
Rlserve

ll Utili (perdite) portati a nuovo
lll Utile

a

b

774 627 1.127 .7 44
ngz zaq

01

a2
03
o4

dell'esercizio

Per trattamento dl quiescenza e obblighi slmlli

Per imposte
Per rinnovi confattuali
Atki

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

DEBITI

04 Deblti verso le banche
05 Debiti verso altri f nanziatori
06 Acconti
07 Debiti verso fornitori
08 Debiti rappresentati da titoli di cred to
09 Debiti verso imprese controllate
10 Debiti verso imprese collegate
11 Debiti verso controllanti
12 Debiti tributari
'13 Debiti verso istitutì di previdenza e di sìcurezza sociale
14 Aliri Debiti

TEI E
Ratei passivl
Risconti

422 945

238.424

279.345

380.519

1.830.096

124.373

0'1

a2
03

Rischi assunti
lmpegni assunti
Beni diterzi


